[bookmark: _GoBack]様式第４号（第９条関係）

　　年　　月　　日

　　益田市長　　　　　　様

補助事業者　所在地(住所)
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

益田市コンベンション開催支援補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け第　　　号により交付決定のあった益田市コンベンション開催支援事業の実績について、益田市コンベンション開発支援補助金交付要綱第９条の規定により次のとおり報告します。

	１　名称

	２　実施場所

	３　実施期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	４　参加者の宿泊予定施設の名称及び宿泊予定の延べ人数

計　　　　　人

	５　補助金交付決定額
	円

	６　添付書類
	宿泊証明書（様式第５号）、事業の経過又は成果を証する書類等、その他（　　　　　　　　）